
 1 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 171189-2013 z dnia 2013-08-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bobolice 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ, Rozdział B Opis przedmiotu 
zamówienia.Zakres rzeczowy zadania: demontaż z budynków mieszkalnych i gospodarczych, 
załadunek, zabezpieczenie, transport, uporządkowanie terenu,... 
Termin składania ofert: 2013-09-05  

 
Bobolice: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu  

miasta i gminy Bobolice - etap IV. 
Numer ogłoszenia: 203305 - 2013; data zamieszczenia: 03.10.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 171189 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bobolice, ul. Ratuszowa 1, 76-020 Bobolice, woj. 
zachodniopomorskie, tel. 94 34 58 401, faks 94 34 58 420. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z 
terenu miasta i gminy Bobolice - etap IV. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 
SIWZ, Rozdział B Opis przedmiotu zamówienia. Zakres rzeczowy zadania: demontaż z budynków 
mieszkalnych i gospodarczych, załadunek, zabezpieczenie, transport, uporządkowanie terenu, 
unieszkodliwienie elementów i materiałów zawierających azbest oraz dostarczenie Zamawiającemu 
dokumentów przekazania odpadów zawierających azbest na składowisko posiadające zezwolenie na 
przyjmowanie tego typu odpadów. Podstawowe obowiązki Wykonawcy jest m.in.: 1. dokonanie 
uzgodnień z poszczególnymi właścicielami obiektów budowlanych lub inną osobą upoważnioną przez 
Zamawiającego dotyczących terminu wykonania przedmiotu umowy, z uwzględnieniem m.in. 
warunków atmosferycznych i terminów wykonania usług, jak i z uwzględnieniem terminu rozpoczęcia 
wykonywania prac związanych z montażem nowych pokryć dachowych; 2. zapewnienie materiałów, 
energii (i innych mediów), urządzeń i sprzętu niezbędnego do wykonywania przedmiotu umowy; 3. 
utrzymanie terenu wykonywania przedmiotu umowy w należytym stanie i porządku oraz w stanie 
wolnym od przeszkód komunikacyjnych, a w sytuacji powstania tych przeszkód, sporządzenie 
projektu organizacji ruchu i uzgodnienie go z właściwymi organami; 4. zabezpieczenie przed 
uszkodzeniem obiektów budowlanych i mienia w nich się znajdującego w szczególności przed 
opadami atmosferycznymi , w miejscu wykonywania przedmiotu umowy;5. podjęcie niezbędnych 
środków, aby wykonywane prace nie powodowały zakłóceń w funkcjonowaniu obiektów 
budowlanych; 6. zagospodarowanie odpadów powstałych przy realizacji przedmiotu umowy, zgodnie 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami; 7. bezpośrednio po wykonaniu prac, transportowanie do 
miejsca unieszkodliwienia usuniętych wyrobów zawierających azbest, aby powstałe odpady nie były 
magazynowane na terenie wykonywania przedmiotu umowy; 8. sporządzenie kart przekazania 
odpadów pomiędzy Wykonawcą a składowiskiem odpadów, zgodnie z obowiązującymi przepisami i 
przekazywanie tych kart Zamawiającemu oraz protokołu odbioru z wyodrębnieniem każdej 
nieruchomości, z której usunięto azbest wraz z podaniem dla niej ilości odebranego azbestu w Mg 
oraz w m2;9. jeżeli na karcie odpadu brak informacji z jakich obiektów został zebrany azbest wówczas 
Wykonawca zobowiązany jest do napisania na odwrocie karty informacji z jakich obiektów został 
zebrany azbest. Dane takie muszą być potwierdzone podpisem i pieczęcią Wykonawcy oraz 
Zamawiającego; 10. protokół odbioru musi być poświadczony przez Wykonawcę, Zamawiającego 



 2 

oraz właściciela obiektu budowlanego (lub upoważnioną osobę);11. wykonywanie dla każdego 
obiektu dokumentacji fotograficznej po wykonaniu prac rozbiórkowych w postaci papierowej i 
elektronicznej z danymi adresowymi obiektu; 12. złożenia pisemnych oświadczeń o wykonaniu prac 
zgodnie z obowiązującymi przepisami; 13. po wykonaniu przedmiotu umowy uporządkowanie 
terenów użytkowanych przez Wykonawcę, w tym dokonania renowacji i napraw zniszczonych lub 
uszkodzonych w wyniku prowadzonych prac obiektów, fragmentów terenów dróg, nawierzchni, 
instalacji i in.;14. Wykonawca otrzyma wynagrodzenie kosztorysowe brutto do kwoty kosztów ilości 
rzeczywiście unieszkodliwionych odpadów azbestowych wyliczonych w formie iloczynu stawki za 1 
Mg brutto x ilość Mg. Wszystkie zapisy SIWZ i załączniki dotyczące przedmiotu zamówienia 
rozpatrywać należy łącznie - wraz z wszystkimi załączonymi dokumentami (kompleksowo). 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.65.00.00-8, 90.51.20.00-9. 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: Zamówienie jest finansowane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.09.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DACH SYSTEM Wiesław Kuśnierski, ul. Przemysłowa 6, 
75-216 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 91.027,50 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 50.841,19 
 Oferta z najniższą ceną: 50.841,19 / Oferta z najwyższą ceną: 63.870,00 
 Waluta: PLN. 

 
 

 
 
BURMISTRZ BOBOLIC 
MIECZYSŁAWA BRZOZA 


